Kivioli | Keskkooli épetajad - oma kooli vilistlased

Evald Tskiil

Enno Rohumets

Helju Nurk-Mind
Laine Ojamaa-Liiva
Endla Puusepp-Saamat
Asta Soosalu-Silm

Liidia Iskil-
Luiker
Lea-Tutti Sturm-Livsits

Milvi Jalasto-Kulakova

Asta Lipp-Soolep
Herta Roots-Tori

Hille Annert-Feodorova
Elvi Rumm-Kirves
Elvi Paikles

Elvo Ohman

Mare Lemendik-Kuimet

Koidu Killo-Salomets
Jelena Amelkina-Viljaots
Reet Iskill-Hiie

Rea Ulman

Enno Osi

Eva Talviste-Uustalu
Ester Eltmaa-Juhkov
Elviira Piilsi-Ella

Viive Pabstel-Kivari

Erika Nurk-Klement
Saima Proode-Veesaar

Vello Viitmaa
Valve lila

Reet Adler-Roossaar
Ants Vogel

Helju Sepp-Veedam
Tiit Kuusmik

Olev Lipp
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3.lend
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. lend
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. lend
. lend
. lend
9. lend
10.lend
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13.lend
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14.lend

14.lend

14.lend
14.lend
14.lend
18.lend
20.lend
20.lend
21.lend

1954-1974

1963-
1964

1951-
1983

1951-
1979
1953-
1969
1960-
1974
1964-
1966
1964-1972

1958-1961
1955-1961
1968-1969
1954-1956
1969-1983
1964-1965
1961-1986

1976-1977
1959-1961
1965-2010
1957-1958
1980-1981
1962-2007
1961-1976
1960-1962
1962-
1963
1971-
1999
1984-
1989
1968-1969
1969-1972
1962-1963
1971-1972
2000-
1972-1995
1974-1980

kehaline kasvatus,
riigikaitse

futsika

ajalugu

vene keel
matemaatika
algklassid
algklassid
kunstidopetus
laborant
vanempioneerijuht
keh.kasv., algklassid
vene keel
vanempioneerijuht

algklassid
fliiisika

eesti keel, klassiviline

t60
ajalugu
kasvataja

algklasside, eesti keel

kehaline kasvatus
kehaline kasvatus
raamatukogu
inglise keel
vanempioneerijuht
kehaline kasvatus

inglise ja vene keel
kasitoo, kunst

kehaline kasvatus
inglise keel
vanempioneerijuht
kehaline kasvatus
tantsudpetaja
kehaline kasvatus
kehaline kasvatus,
riigikaitse



Onnela Toovis-Eilart
Ulle Rohtmaa

Ulle Lipp-Rumm
Olette Kaju-Tammeoja

Mati Mannik

Veljo Vinni

Silva Normak-Kiveste
Eve Raamets-Aavik
Heli Kompus

Liivi Kutser

Mari-Krodt Fridolin
Andrus Talsi

Valli Kannimée

Kerstin Laanemée-Meier

Ulle Alamets-Mahkiill

Tiina Juhkov-Keskiila
Katrin Villers-Parve
Leiu Kaukes

Killi Kirs-Lahtmaa

Rein Oselin
Eve Salulaid
Heidi Lohmuste-Uustalu

Anu Roossaar-Erik

Kaire Lip-Sulp
Pilvi Kuurmann

Marina lila-Rannula
Piret EIm
Anneli Kustova

Riina Kaljurand-Saare
Kaire Polski-Eilart
Liina Korjus-Heinjarv

Gart Filippov-Oselin
Vilje Malva-Taukus
Mairo Gorbatsjov
Eve Rohtla

Kersti Ankur
Mihkel Raag
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24.lend
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47.lend
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55.lend
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1974-1999

1971-
1972
2012-
2013
1988-

2006-
1998-2010
1987-2007
2007-
2011-2013
1980-1981
1985-1987
1986-1987
1986-1987
1987-
1998
2011-

1994-2000
1985-2011
1990-1991
2005-

1998-2004
1984-1985
1989-

2008-

2007-

1991-

1988-1989
1990
2012-2013

1992
1996-2000
2000-

1999-2005
2003-

2014-2015
2006-2007
2010-2011
2015-2016

inglise keel,
klassiviline t60
vanempioneerijuht

eesti keel (vene osa)

algklassid,
parandusope
autoOpetus
arvutiopetus
laborant, ajalugu
joonestamine
joonestamine
vanempioneerijuht
muusikadpetus
kehaline kasvatus
vene keel

eesti keel

keelekiimblus,
klassidpetaja
klaverisaatja
majandusjuhataja
laborant
matemaatika,
majandusdpe
direktor, matemaatika
kasitoo

algklassid, direktor,
inglise keel
algklassid,
pikapédevariihma
Opetaja
klassidpetaja,
parandusdpe, loodus.
algklassid, kunst,
Oppealajuhataja
laborant

laborant

ajalugu (vene osa)

muusikadpetus
algklassid
sotsiaalpedagoog

inglise keel
klassiopetaja
programmeerimine
inglise keel

inglise keel

inglise keel,
arvutidpetus



Mari-Liis Soomets 62.lend 2012-2013  programmeerimine



